
 

DECYZJA Nr 87/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Kierownika Kwalifikacyjnych Studiów Podyplomowych z Etyki dla 

nauczycieli w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie § 22 Statutu UKSW w związku z § 8 ust. 1 Regulaminu studiów podyplomowych 

i innych form kształcenia stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 204/2019 Senatu UKSW 

z dnia 23 października 2019 r. w sprawie regulaminu studiów podyplomowych i innych form kształcenia 

na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Pana dr. hab. Witolda Starnawskiego, prof. uczelni na funkcję Kierownika 

Kwalifikacyjnych Studiów Podyplomowych z Etyki dla nauczycieli w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zwanego dalej „Kierownikiem studiów podyplomowych”. 

§ 2. 

Kompetencje Kierownika studiów podyplomowych określa Regulamin studiów podyplomowych 

i innych form kształcenia na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie.  

§ 3. 

Kierownik studiów podyplomowych wykonuje zadania na mocy niniejszej Decyzji i Regulaminu 

o którym mowa w § 2. 

§ 4. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 UKSR E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

UKSW  

 

 

 


